РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОРОКОВАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

     от 02.12. 2024 года                                                                              № 23
О повестке дня сессии Совета депутатов

 Кочетовского сельского поселения.

 Совет депутатов Кочетовского сельского поселения решил:

 Включить в повестку сороковой  сессии  Совета депутатов Кочетовского сельского поселения следующий вопрос:

1. О внесения изменений  в Устав Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района Республики Мордовия.
Глава Кочетовского

сельского поселения                                                                 Т.В. Бакулина